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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04005052C

2. Data e Regjistrimit 17/10/2000
3. Emri i Subjektit MILENIUM - SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Pojan ZVEZDE Gurore Zvezde. 

146.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 146.000,00

9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem 
industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim artikuj te 
ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim 
automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare 
dhe hidraulike,prodhime qeramike,artizanati etj.Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte vendit.Tregtimin 
e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe 
shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra 
pushimi e kurative.Punime duralumini dhe tregtim i tyre. 
Punime druri,tregti prodhimesh te ndryshme druri,mobilje, 
orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,si punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,prodhime materiale ndertimi,ndertime civile e 
ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,rikonstruksione 
godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe punime 
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mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha llojeve.Shfrytezim 
kariere  guri gelqeror.Veprimtari per perdorim civil te lendes 
plasese.Tregtim mallrash.
Rustem Bylykbashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2016                Deri: 21/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RustemBylykbashi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
106.008.000,00

               Natyre: 
39.992.000,00

12.2 Numri i pjesëve 146.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce  Bulgarec Çifligj Lagjja Periferike, Rruga Korce - 
Pogradec, Km I, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 22/22 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILENIUM - SHPK
E-Mail: milenium1shpk@gmail.com  
Telefon: 0682054998  
Të Tjera: Dorezimi i Bilancit Vjetor 2007.Depozitimi i 
Vendimit Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se 
Ortakeve Dt. 25.2.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per auditimin e pasqyrave 
financiare 2009. Ne ceshtjen me numur CN-424564-07-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, 
Dt.12.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me 
License Nr.177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049635-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/2000

Numri i Vendimit:23617, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17.04.2000 Emri I subjektit: MILENIUM Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
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themelimit: 03.04.2000 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: lagja 4, Korçe Kapitali: 3.046.745 
leke Objekti: Import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
industriale, ushqimore, automjete, transport mallrash te te gjitha llojeve, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, punime druri, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh,etj. 
Perfaqesuesi ligjor:Rustem Bylykbashi Ortaket: Rustem Bylykbashi

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070002.pdf

2. 14/11
/2001

Numri i Vendimit:23617/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne vleren 4.830.120 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070002.pdf

3. 15/07
/2004

Numri i Vendimit:23617/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit me: Shfrytezimit Shfrytezimi i mineraleve, prodhim e tregtm inerte, 
perdorimi i lendes plasese, dhe shperthyese ne gurore.

Lista e Dokumenteve:
R 28-Nr-30-KK-eleni-05-December-20070002.pdf

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148928-07-08
Data e Themelimit ishte            "03/04/2000"          u be            "29/03/2000"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682054998")         
Data e Themelimit ishte            "03/04/2000"          u be            "29/03/2000"         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
industriale, ushqimore, automjete, transport mallrash te te gjitha llojeve, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, punime druri, punime dheu, sistemime, taracime terrenesh,etj.")          
u be            ("Ndertim, Import-Export,etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Nga Data ishte                      ("03/04/2004")            u be              ("29/03/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor

02/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259094-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08991D-BCA4-4AEC-AE85-71E46BC02130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08991D-BCA4-4AEC-AE85-71E46BC02130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C08991D-BCA4-4AEC-AE85-71E46BC02130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767733B4-8161-4A83-A661-57DEF850F74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B891FA7D-D1DD-4737-9EB7-AD4D28A1014A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A388D2-DB9D-4C5E-91AF-E86308D21A8B
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Nyje Prodhimi Inerte ne Fshatin Zvezde.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295551-09-09
Koment ishte            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 2007.")          u be            ("Dorezimi i 
Bilancit Vjetor 2007.Depozitimi i Vendimit Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA 
Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297337-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.830.120,00"          u be            "20.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.301,20"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("4.830.120,00")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368592-03-10
Koment ishte            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 2007.Depozitimi i Vendimit 
Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          u be            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 
2007.Depozitimi i Vendimit Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me Nr.License 177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt. 25.2.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per auditimin e pasqyrave financiare 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424564-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1768523-9D3C-4AF5-A75A-45F2E911122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB6C1CE-D35D-4786-923C-9E8C9861EFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB144C83-39BD-4332-AA24-252AC1F397C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78492A9B-2203-4536-9E42-2BEFFA132AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B815F-D06C-491C-BD19-07D859528341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E7EE31-63BC-442C-B8BC-D790D477382D
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Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "32.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "32.500,00"         
Koment ishte            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 2007.Depozitimi i Vendimit 
Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me Nr.License 177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt. 
25.2.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per auditimin e 
pasqyrave financiare 2009.")          u be            ("Dorezimi i Bilancit Vjetor 
2007.Depozitimi i Vendimit Nr.3,dt.28.09.2009 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me Nr.License 177 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Dt. 25.2.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva 
Ashiku me License Nr.177 per auditimin e pasqyrave financiare 2009. Ne ceshtjen me 
numur CN-424564-07-10 behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, 
Dt.12.07.2010 per emerimin e EKA Znj.Etleva Ashiku me License Nr.177 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.000.000,00")            u be              ("32.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("20.000,00")            u be              ("32.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584390-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2  datë 
10.08.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare", si 
edhe per emerimin e administratorit te shoqerise Z. Rustem Bylykbashi.
Objekti ishte            ("Ndertim, Import-Export,etj")          u be            ("Import-
Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e 
pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim automjetesh 
te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e 
kurative.Punime duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te 
ndryshme druri,mobilje, orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,si punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale 
ndertimi,ndertime civile e ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33923433-6DA4-4C28-A817-782C75163CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DD2A33-912A-42A0-8B6D-D0E395A1472B
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ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Nga Data ishte                      ("29/03/2000")            u be              ("10/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628050-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se pergjitheshme te 
ortakeve nr.2 date 24.11.2011,ku u vendos: 1.Zmadhimi i kapitalit nga fitimiet e 
pashperndara 2.Caktimi i ekspertit kontabel. -Depozitimi i raportit te eskpertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit themeltar. -Depozitim i vendimit te asmablese se perghitheshme nr.3 
date 01.12.2011,ku u vendos:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit,ku mbas zmadhimit kapitali themeltar behet 41000000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.500.000,00"          u be            "41.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.500,00"          u be            "41.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.500.000,00")            u be              ("41.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.500,00")            u be              ("41.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864150-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         
Gurore Zvezde.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.5, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D3DA94-AD8C-469F-8A4A-4FC7BA850E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55472074-BC26-4AD8-9BBC-652E828451CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573812AC-3D34-43BE-826D-8CEC98927345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788076B9-104A-43B8-8F31-477B2D2F2876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE30D59A-53D3-4BE2-BE0F-6DF451E24CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E11607-D665-499B-815E-A0E24E16E6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A841458A-EA54-4B4A-B7C7-BDAE13506A18
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ISMAIL LATIFLLARI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116863-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2013 ku 
eshte vendosur per shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim automjetesh te cdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e kurative.Punime 
duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te ndryshme druri,mobilje, 
orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit,si punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale ndertimi,ndertime civile e 
ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha 
llojeve.")          u be            ("Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve,me shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim 
artikuj ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-
perime,tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to,tregtim paisjesh elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda 
e jashte vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e 
kurative.Punime duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te 
ndryshme druri,mobilje, orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,si punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale 
ndertimi,ndertime civile e ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha llojeve.Shfrytezim kariere  guri 
gelqeror.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B04057-3E28-498A-AF3E-2EC3EE335958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AD87D7-BF18-4F35-8830-68842B6C0DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2903F6E5-1FB0-4018-AE6A-CA9AB4F7767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94C4A12-EC66-4D9E-B63B-D52FCC89882E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161692-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.07.2013, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Etleva Ashiku e liçensuar me vendim Nr.177 date 
27.01.2008 per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 26.07.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
26.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "41.000.000,00"          u be            "56.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "41.000,00"          u be            "56.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("41.000.000,00")            u be              ("56.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("41.000,00")            u be              ("56.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-413426-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
15.03.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Te kryhet auditimi i pasqyrave financiare per 
vitin 2013. 2. Te caktohet si Eksperte Kontabel e Regjistruar Znj. Etleva Ashiku, e 
liçensuar si anetare e IEKA, me Vendimin Nr. 177, date: 22.01.2008, per te kryer 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-422361-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 04.04.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim automjetesh te cdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C72B9B-C72E-4115-9886-76882742AE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B5602-D02A-474C-BAE6-15672CF27F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDCC8C3-923B-46E0-8694-637FFB85E5A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C0FA87-5915-4E85-BA08-94D708579CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0FBC25-AC40-4B61-BB2E-A791474E5845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F575941E-C5EA-4613-8EF5-5535427A765D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF4E946-276F-4CA7-92D4-C05B1E4BE137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E29E050-EA74-4E8E-B8A7-FED77EF27C27
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qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e kurative.Punime 
duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te ndryshme druri,mobilje, 
orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit,si punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale ndertimi,ndertime civile e 
ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha 
llojeve.Shfrytezim kariere  guri gelqeror.")          u be            ("Import-Eksport,tregtim i 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me shumice e pakice,tregtim artikuj te 
ndryshem industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e 
kurative.Punime duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te 
ndryshme druri,mobilje, orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,si punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale 
ndertimi,ndertime civile e ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha llojeve.Shfrytezim kariere  guri 
gelqeror.Veprimtari per perdorim civil te lendes plasese.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559199-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD8AF52-D421-415F-A5B7-23E29FFEE35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2642E7-8DDC-4004-9FFF-EC9569AC4382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A6C7F-8EDD-495A-A546-4659E8AC581B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C947C70A-226E-4D1B-A5F3-960E5070F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B37DA4-2C7E-49F4-B496-C608D9669A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2A965E-DA2F-4759-8F1A-E37FA9BAE4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390E0EEE-507F-4709-829D-E6A172FABAC7
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16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672022-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit kontabel znj. Etleva Ashiku per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date 22.09.2014 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 20.09.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "56.500.000,00"          u be            "59.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "56.500,00"          u be            "59.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("56.500.000,00")            u be              ("59.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("56.500,00")            u be              ("59.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-775054-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetëm, datë 08.12.2014 ku 
është vendosur: -Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me anë të kontributit në natyrë të z. 
Rustem Bylykbashi; -Emërimin e z. Jani Stratobërdha, Ekspert Vlerësues të Pasurive të 
Paluajtshme, për vlerësimin e pasurisë së paluajtshme; Emërimin e znj. Etleva Ashiku, 
Eksperte Kontabël e Regjistruar për përgatitjen e raportit për zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetëm, datë 22.12.2014 ku është vendosur: -Miratimi i 
raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit; Miratimi i raportit 
të Ekspertit Vlerësues, për vlerësimin e pasurisë së paluajtshme. Depozitimi i raportit të 
Ekspertit Vlerësues, datë 12.12.2014 për vlerësimin e pasurisë së paluajtshme. Depozitimi 
i raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 20.12.2014 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "59.500.000,00"          u be            "99.492.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.500,00"          u be            "99.492,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("39.992.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("59.500,00")            u be              ("99.492,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E7AD01-BC64-42BE-A39D-19225E0023EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077F3CAC-21AA-44C8-A0EB-E458E490054C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948B7EAE-410F-442D-9305-05F39F5597DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7624A0-0D48-4F5C-A8ED-1EFAF5126E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737966A1-E465-4298-AFDC-6EABF3D911CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D5067-099A-4762-9B40-E11E7062C6AE
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17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-012847-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123605-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161102-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-215083-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.08.2015 per hapjen e nje adresa 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("milenium1shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         
Lagjja Periferike, Rruga Korce - Pogradec, Km I, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 
22/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3897F0CF-CFEC-4E9A-9707-48D2E88AFD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF575D23-9BE1-4DCD-A2E0-A9E69AF6DEC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEF99C-D56F-4EB0-9E8D-AABBC784C7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49FEF99C-D56F-4EB0-9E8D-AABBC784C7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A48E70-4A4F-45B5-B3AF-CC4717F554D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613659CB-C78C-41E5-94CF-151AEF9F2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51949E0-798B-46F5-ACB2-3E6C620C1A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16A2D4-1885-40E5-B3E5-DF46EA161478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE16A2D4-1885-40E5-B3E5-DF46EA161478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D142D6-22CF-404D-ADE4-5C427890EEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35176358-C44D-46EB-B070-63A2FAF053F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E40770F-CE1D-4486-A0D6-65F21F17097B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90CE09B-DB01-438E-B9FF-0A477E101E8A
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Dokumenti i autorizimit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572681-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.02.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj. 
Etleva Ashiku, me Nr. License 177, date 27.01.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.02.2016. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 22.02.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "99.492.000,00"          u be            "103.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "99.492,00"          u be            "103.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("59.500.000,00")            u be              ("63.508.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("99.492,00")            u be              ("103.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801568-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819472-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2016 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         
Fshati Golloberde, 1 Km. larg fshatit Zvezde zona kadastrale 3952, nr.pasurie 
481/41.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1AC5C1-B579-4EB8-B4BF-502E15D5A229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B32A5CC-BBC6-4511-89F7-0743719A12A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E528AF-5D7B-4FB8-95BB-6A1ACF782B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A37FCE1-8EBB-4FF1-A077-DFCE1CFEFBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5883FF93-424D-4CDA-AD18-19E5D7F538B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF39D77-EB62-435C-8BC8-3041416AF6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBCF711-C2A3-4B0A-9A5A-79765D90BB92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B1E33B-B2B6-4D9A-9EDA-A53AED7F62FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7DD97A-D76C-44D0-991B-D1D5102AEDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395ADCC3-4280-4054-9DFA-D93BE7104F5C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837177-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869922-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-947574-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Rustem Bylykbashi, per nje periudhe 
5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Nga Data ishte                      ("10/08/2011")            u be              ("23/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2016")            u be              ("23/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963889-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CCA738-3273-4B9F-B7AC-2AA82DC93326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B8416E-0275-4382-A0EC-0C3696846CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAE21B-7D15-48FF-B5DD-120065B73CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1EEC4C-AB2D-41F7-A61D-7FF84818818D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62178ED0-DDA1-4579-982D-3EE1D84F0361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CC8065-3B84-48D7-A5CC-53D1432C2182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D456E863-C45F-4F02-A547-844A2B69B9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4283B4-69A7-477B-AF24-F37DA3374D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D17160D-0BFD-4D9E-9156-11CDB35E3CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC71AB-F927-4C51-AE95-B5BF72EBCA28
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Bilanci Kontabël

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089158-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2016, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Etleva Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 22.12.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 18.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "103.500.000,00"          u be            "108.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "103.500,00"          u be            "108.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("63.508.000,00")            u be              ("68.508.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("103.500,00")            u be              ("108.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205761-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.03.2017 per 
mbyllje te 3 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         Fshati 
Golloberde, 1 Km. larg fshatit Zvezde zona kadastrale 3952, nr.pasurie 481/41.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         ZVEZDE;         Nyje 
Prodhimi Inerte ne Fshatin Zvezde.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         
KRESHPANJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269740-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.04.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim artikuj ushqimore,tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABB9933-215A-4708-B938-F8DE06096BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DED3762-A186-4F76-BD9E-0C84649F4E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC72D03-D6F2-450D-8C4F-8C6873DF2E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8700B79-D6A3-4F1F-8E6C-99FA3D25EC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CA03A1-AF4E-411F-ACCC-B89449FE3742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F36A095-6190-4521-B622-D61DFEC0B399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6253673A-0032-4679-90EB-738CE8C4E8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FDEA8F-9A35-4851-A7EA-DA5AB73C94F3
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artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-perime,tregtim automjetesh te cdo 
lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per to,tregtim paisjesh 
elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime 
qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda e jashte 
vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda e jashte 
vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e kurative.Punime 
duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te ndryshme druri,mobilje, 
orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e ndertimit,si punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale ndertimi,ndertime civile e 
ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra kullimi,ujitje toke e impiante 
vaditese,rikonstruksione godinash civile e ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komunal dhe punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha 
llojeve.Shfrytezim kariere  guri gelqeror.Veprimtari per perdorim civil te lendes plasese.")          
u be            ("Import-Eksport,tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve,me 
shumice e pakice,tregtim artikuj te ndryshem industriale,tregtim artikuj 
ushqimore,tregtim artikuj te ndryshem bujqesoe e blektorale,tregtim fruta-
perime,tregtim automjetesh te cdo lloji,marke e tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to,tregtim paisjesh elektroshtepiake,elektronike,kompjuterike,higjeno-sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanati etj.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda e jashte vendit.Tregtimin e materialeve te ndertimit e lendeve te para brenda 
e jashte vendit.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike.Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,motelesh,baresh,restorantesh,diskotekash,qendra pushimi e 
kurative.Punime duralumini dhe tregtim i tyre. Punime druri,tregti prodhimesh te 
ndryshme druri,mobilje, orendi,dyer,dritare,etj.Veprimtari te ndryshme ne fushen e 
ndertimit,si punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,prodhime materiale 
ndertimi,ndertime civile e ekonomike,ndertime ujesjellesa e kanalizime,vepra 
kullimi,ujitje toke e impiante vaditese,rikonstruksione godinash civile e 
ekonomike,veshje fasadash,punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal dhe 
punime mirembajtje.Prodhim inerte te te gjitha llojeve.Shfrytezim kariere  guri 
gelqeror.Veprimtari per perdorim civil te lendes plasese.Tregtim mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394128-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15465B09-13B8-49D8-8932-726B02142639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742BFFF7-293F-4528-A9DE-D3DD5A9207A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BACDBDC-0527-4F87-B73E-08E3290D4047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D42A7AF-4EB6-487E-94CC-AFC6BBCF9E70
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27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-482360-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr.1221 Rep, Nr.1158 Kol date 
03.03.2017, për emërimin si përfaqesues Mirgen  Bylykbashi, te kryeje te gjitha veprimet 
ligjore pranë cdo institucioni administrative shtetëror e bankar sipas të dhënave në prokure.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669951-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.01.2018, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 5-6 kate me nje kat nentoke, ne Lagjen nr.7, Rruga 
Xhavit Dishnica, Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-674122-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.01.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj. 
Etleva Ashiku, me Nr. License 177, date 27.01.2008 per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 27.01.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2018 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "108.500.000,00"          u be            "114.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "108.500,00"          u be            "114.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("68.508.000,00")            u be              ("74.008.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("108.500,00")            u be              ("114.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878215-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2654962D-EDDE-49C9-BC51-2613F1899092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E4080F-A829-453C-8D27-E46D78405131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA66689A-973F-44D2-B38E-F9BBDC8E800A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2582B424-D5CA-4C3A-8435-0E42DCA9C33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0BF1D5-A12B-4D8A-8E9D-42458C61074E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95658913-91D9-4220-B6F7-73FABF30C0F3
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-900987-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 819 prot., date 30.07.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9002 Prot., date 01.08.2018, , lëshuar nga shoqeria 
Permbaruesi Gjyqesore Private Altin Vako  ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e debitorit “MILENIUM - SHPK” shpk me 
NUIS (NIPT) – K04005052C dhe z. Rustem Bylykbashi si administrator i shoqerise.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940190-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1381/8 0391-18 date 07.09.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.10394 Prot., date 13.09.2018,  lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit “Milenium ” shpk me NIPT 
K04005052C dhe Rustem Bylykbashi, me si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje 
i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951790-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1381/17 Prot.,datë 29.09.2018, 
lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku ështe urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit  shoqeria  MILENIUM  sh.p.k me 
NUIS (NIPT) – K04005052C dhe Rustem Bylykbashi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i tyre.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955285-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit “Per Pushimin e Ekzekutimit” të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F097A6-662D-4434-A09E-32C60FE50385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D98A5A1-42B6-4C3F-AF28-FD8BBA799C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F8CD1F-2DC8-42D4-A4DF-36F074AC291D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0650C6-190C-4D15-828E-1124053CD1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC63F76-3743-4265-81FB-4CE064D4A39F
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Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin Vako, me Nr.1045 Prot., Nr.1112 Dosje, datë 
26.09.2018  ku është vendosur:  Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit 
Nr.629(31134-0226-80-2018 Regj.Them. date 23.04.2018 te Gjykates Administrative se 
Shkalles se Pare Tirane, pasi detyrimi eshte shlyer teresisht. Zhbllokimin e aksioneve apo 
kredive te shoqerise “MILENIUM” sh.p.k me NIPT- K04005052C dhe Z.Rustem 
Bylykbashi (ne cilesine e administratorit te shoqerise “MILENIUM” sh.p.k.) te bllokura 
me ane te shkreses Nr.819 Prot., date 30.07.2018 te Permbaruesit Gjyqesor Altin Vako.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese PF 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371967-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Etleva Ashiku per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 15.10.2019 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 12.10.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "114.000.000,00"          u be            "133.750.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "114.000,00"          u be            "133.750,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("74.008.000,00")            u be              ("93.758.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("114.000,00")            u be              ("133.750,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463714-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.02.2020 për hapjen e adresave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4096D5C-8F0B-4BBF-AC44-8990DCC5E14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C39D70-4FDA-41E0-93EF-3204C31C785C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA366458-2CC9-4E90-8578-6C9D5C1D3B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E447C61-32E7-4540-9B80-75C1F6E627BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC77D884-7BBA-4535-9579-C4EE69065E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450D8B2-532E-448D-AB6B-1715E83899C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8DD34F-3EAD-41BD-8686-5A3E07087D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED28DE3-484A-44C9-9A9B-645DE8A986FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496688B7-0C24-4729-9DE1-DBFAF4CBA33E
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         VRANISHT;         
Fshati Vranisht, Zona kadastrale 3822, Nr.pasurie 206/27.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Kuc i Zi,  Zona kadastrale 2307, Nr.pasurie 89/35.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         Fshati 
Plase, Zona kadastrale 2984, Nr.pasurie 96/154.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         BURIMAS;         
Fshati Burimas, Zona kadastrale 1321, Nr.pasurie 60/135.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479140-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.03.2020 për hapjen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         
Zona kadastrale 1403, nr.pasurie 175/234.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         
Zona kadastrale 3660, Nr.pasurie 3/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527537-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 17.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje te adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         BURIMAS;         
Fshati Burimas, Zona kadastrale 1321, Nr.pasurie 60/135.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         Proger;         VRANISHT;         
Fshati Vranisht, Zona kadastrale 3822, Nr.pasurie 206/27.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         PLASE;         Fshati 
Plase, Zona kadastrale 2984, Nr.pasurie 96/154.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Kuc i Zi,  Zona kadastrale 2307, Nr.pasurie 89/35.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Godine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE82CF7-B00D-4BF1-8398-0563EA22F5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0F36DC-2805-4A8A-8F1B-A94D9B41A88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114DFEA7-4DB5-46B4-81C2-0635DECC1118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAADFEC1-C15C-4ABE-9CC8-DF51C35EE15C
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banimi dhe sherbimesh 5-6 kate me nje kat nentoke, ne Lagjen nr.7, Rruga Xhavit 
Dishnica, Nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531154-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Çifligj;         Zona 
kadastrale 1403, nr.pasurie 175/234.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         TURAN;         Zona 
kadastrale 3660, Nr.pasurie 3/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561837-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres).xlsx
Vendimi i Asamblese PF 2019.pdf
Shenimet Shpjegues PF 2019.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637524-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "133.750.000,00"          u be            "146.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "133.750,00"          u be            "146.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("93.758.000,00")            u be              ("106.008.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rustem Bylykbashi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("133.750,00")            u be              ("146.000,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759848-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances ( Sipas Natyres).xlsx
Vendimi i Asamblese PF 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese PF 2020.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787958-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.09.2021 për riemërim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rustem Bylykbashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2021")            u be              ("21/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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